
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 57 kg - klasyfikacja open

1 Aleksandra Sobczyk/96 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 50,00 1,2846 4 I 50,0 55,0 57,5 57,5 73,864500

2 Flis Emilia/97 UKS Eugen Knurów 55,00 1,1933 3 I 45,0 47,5 -50,0 47,5 56,681750

3 Gryncewicz Angelika/95 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 57,00 1,1604 2 I 40,0 45,0 -50,0 45,0 52,218000

4 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,50 1,3553 1 I 32,5 35,0 -37,5 35,0 47,435500

Kategoria wagowa + 57 kg - klasyfikacja open

1 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 72,00 0,9760 12 I 90,0 95,0 97,5 97,5 95,160000

2 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 67,50 1,0206 11 I 62,5 65,0 -67,5 65,0 66,339000

3 Ziółkowska Elżbieta/71 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 0,9629 9 I 55,0 60,0 65,0 65,0 62,588500

4 Wróbel Kamila/97 UKS GIM Głuszyca 68,00 1,0153 10 I 47,5 52,5 55,0 55,0 55,841500

5 Rembisz Sylwia/70 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 60,00 1,1149 6 I 45,0 -47,5 47,5 47,5 52,957750

6 Sobczak Wioletta/97 UKS GIM Głuszyca 62,00 1,0871 8 I 47,5 -52,5 -52,5 47,5 51,637250

7 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 69,00 1,0048 5 I 47,5 50,0 -52,5 50,0 50,240000

8 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 88,00 0,8724 7 I 45,0 50,0 -52,5 50,0 43,620000

Zawodniczki niepełnosprawne - klasyfikacja open

1 Hałas Koralewska Małgorzata/87 Start Wrocław 60,00 1,1149 13 I 100,0 105,0 0,0 105,0 117,064500

IV Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Strzegom, 2014.11.09
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Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 16 - klasyfikacja open

1 Drochomirecki Kacper/98 UKS GIM Głuszyca 68,00 0,7665 4 II 80,0 85,0 87,5 87,5 67,068750

2 Woźniak Andrzej/98 UKS GIM Głuszyca 100,00 0,6086 1 II 95,0 102,5 107,5 107,5 65,424500

3 Gwiżdż Grzegorz/98 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,50 0,6266 2 II 95,0 100,0 -105,0 100,0 62,660000

4 Wiącek Paweł/00 UKS GIM Głuszyca 55,00 0,9267 3 II 50,0 55,0 -60,0 55,0 50,968500

Juniorzy do lat 18 - klasyfikacja open

1 Świerczyński Adrian/96 Kandydat 90,50 0,6366 14 II -140,0 145,0 160,0 160,0 101,856000

2 Dec Kamil/96 UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 12 II 105,0 110,0 115,0 115,0 84,812500

3 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,50 0,6651 15 II 115,0 120,0 125,0 125,0 83,137500

4 Sobiesiak Gracjan/96 TKKF Śródmieście Legnica 76,00 0,7061 11 II 105,0 110,0 115,0 115,0 81,201500

5 Wiącek Maciej/97 UKS GIM Głuszyca 68,00 0,7665 8 II 90,0 95,0 100,0 100,0 76,650000

6 Konieczny Kamil/97 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 87,00 0,6499 13 II 110,0 117,5 -125,0 117,5 76,363250

7 Stefanowicz Jarosław/96 UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 7 II 90,0 95,0 102,5 102,5 75,593750

8 Styrna Maciej/96 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 75,50 0,7093 9 II 92,5 97,5 100,0 100,0 70,930000

9 Stram Marcin/97 Kandydat 77,00 0,6999 10 II 92,5 100,0 -107,5 100,0 69,990000

10 Pawlica Piotr KS Start Strzegom 64,00 0,8057 6 II 77,5 80,0 -82,5 80,0 64,456000

11 Kowalczyk Jarosław/97 KS Start Strzegom 59,00 0,8662 5 II 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,634000

12 Penarski Kacper/96 MGKS Hutnik Pieńsk 65,00 0,7952 16 II 65,0 70,0 72,5 72,5 57,652000

Juniorzy do lat 20 - klasyfikacja open

1 Czajkowski Łulasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 72,50 0,73 6 III 145,0 150,0 152,5 152,5 111,325000

2 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 81,00 0,6774 17 III 145,0 -147,5 0,0 145,0 98,223000

3 Świędrych Paweł/95 KS Start Strzegom 71,50 0,7375 4 III 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,187500

4 Sobczyk Sebastian/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 72,00 0,7337 5 III 117,5 122,5 -127,5 122,5 89,878250

5 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,50 0,6651 15 II 115,0 120,0 125,0 125,0 83,137500

6 Czarnota Tomasz/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 80,00 0,6827 3 III 102,5 110,0 112,5 112,5 76,803750

7 Wądrzyk Paweł/95 MGKS Hutnik Pieńsk 75,00 0,7126 1 III 90,0 97,5 102,5 102,5 73,041500

8 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 64,00 0,8057 6 III 77,5 80,0 -82,5 80,0 64,456000

9 Kowalczyk Jarosław/97 KS Start Strzegom 59,00 0,8662 5 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,634000

10 Dominiczak Patryk/95 MGKS Hutnik Pieńsk 92,00 0,6315 2 III 85,0 90,0 -97,5 90,0 56,835000
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 23 - klasyfikacja open

1 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 72,50 0,73 6 III 145,0 150,0 152,5 152,5 111,325000

2 Drozd Bartek/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 88,00 0,6459 10 III 170,0 -175,0 -175,0 170,0 109,803000

3 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 104,00 0,5996 11 III 180,0 -182,5 -182,5 180,0 107,928000

4 Poręba Kamil/91 KS Team Wrocław 73,50 0,7228 9 III 137,5 -142,5 -142,5 137,5 99,385000

5 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 81,00 0,6774 17 III 145,0 -147,5 -147,5 145,0 98,223000

6 Wełna Dawid/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,50 0,7093 8 III 120,0 125,0 130,0 130,0 92,209000

7 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 71,50 0,7375 4 III 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,187500

8 Sobczyk Sebastian/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 72,00 0,7337 5 III 117,5 122,5 -127,5 122,5 89,878250

9 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 III 120,0 125,0 -130,0 125,0 75,487500

10 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 64,00 0,8057 6 III 77,5 80,0 -82,5 80,0 64,456000

11 Kowalczyk Jarosław/97 KS Start Strzegom 59,00 0,8662 5 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,634000

Zawodnicy niepełnosprawni 

Kategoria 74 kg

1 Biały Tomasz/65 Start Strzegom 72,50 0,73 1 IV 67,5 72,5 75,0 75,0 54,750000

Kategoria 74 kg +

1 Rogoziński Bartłomiej/82 Start Wrocław 97,00 0,6163 7 IV 125,0 127,5 132,5 132,5 81,659750

Seniorzy

Kategoria 59 kg

1 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,8662 8 IV 135,0 137,5 -145,0 137,5 119,102500

2 Kowalczyk Jarosław/97 KS Start Strzegom 59,00 0,8662 5 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,634000

Kategoria 66 kg

1 Kuraciński Krzysztof/86 Kandydat 66,00 0,7852 4 IV 115,0 120,0 -122,5 120,0 94,224000

2 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 64,00 0,8057 6 III 77,5 80,0 -82,5 80,0 64,456000

Kategoria 74 kg

1 Wółkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 73,90 0,72 16 IV 160,0 165,0 170,0 170,0 122,400000

2 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 72,50 0,73 6 III 145,0 150,0 152,5 152,5 111,325000

3 Jonczak Szymon/87 KS Team Wrocław 70,50 0,7453 6 IV 125,0 135,0 140,0 140,0 104,342000

4 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 74,00 0,7193 5 IV 120,0 -130,0 132,5 132,5 95,307250

5 Świędrych Paweł/95 KS Start Strzegom 71,50 0,7375 4 III 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,187500
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Kategoria 83 kg

1 Jazowiecki Grzegorz/87 TKKF Śródmieście Legnica 82,50 0,6699 12 IV 180,0 190,0 -192,5 190,0 127,281000

2 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,00 0,6724 11 IV 170,0 175,0 -180,0 175,0 117,670000

3 Pawyza Piotr/75 KS Team Wrocław 82,00 0,6724 10 IV 147,5 150,0 -152,5 150,0 100,860000

4 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 81,00 0,6774 17 III 145,0 -147,5 -147,5 145,0 98,223000

5 Poręba Piotr/90 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 75,00 0,7126 2 IV 97,5 102,5 107,5 107,5 76,604500

6 Godawa Dawid/86 KS Team Wrocław 81,50 0,6749 9 IV -145,0 -145,0 -150,0 0,0 0,000000

Kategoria 93 kg

1 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,50 0,6402 6 V 162,5 167,5 172,5 172,5 110,434500

2 Drozd Bartek/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 88,00 0,6459 10 III 170,0 -175,0 -175,0 170,0 109,803000

3 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 90,50 0,6366 4 V -147,5 152,5 155,0 155,0 98,673000

4 Pokorski Piotr/89 TKKF Śródmieście Legnica 87,00 0,6499 2 V 140,0 145,0 -150,0 145,0 94,235500

5 Rembiasz Paweł/75 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,00 0,6282 3 V 140,0 145,0 -155,0 145,0 91,089000

6 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,50 0,6651 15 II 115,0 120,0 125,0 125,0 83,137500

Kategoria 105 kg

1 Łanucha Artur/77 SCF Dąbrowa Górnicza 93,50 0,6266 11 V 185,0 190,0 200,0 200,0 125,320000

2 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,50 0,6235 12 V 170,0 180,0 185,0 185,0 115,347500

3 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 104,00 0,5996 11 III 180,0 -182,5 -182,5 180,0 107,928000

4 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 V -165,0 165,0 -170,0 165,0 99,643500

Kategoria 120 kg

1 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 109,50 0,5893 12 V 195,0 202,5 -210,0 202,5 119,333250

2 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 9 V 170,0 175,0 -180,0 175,0 100,905000

3 Pluta Paweł/90 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 5 V 155,0 165,0 -172,5 165,0 95,139000

Kategoria 120 kg +

1 Nowaliński Michał/89 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 10 V 180,0 185,0 -190,0 185,0 106,338000

2 Niewęgłowski Jarosław/85 KS Start Strzegom 121,00 0,5738 1 V 120,0 130,0 140,0 140,0 80,332000

Weterani - klasyfikacja open 

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,50 0,6235 8 V 170,0 180,0 185,0 185,0 115,347500

2 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,50 0,6402 6 V 162,5 167,5 172,5 172,5 110,434500

3 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 9 V 170,0 175,0 -180,0 175,0 100,905000

4 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 V -165,0 165,0 -170,0 165,0 99,643500

5 Heronim Dereń/66 MGKS Hutnik Pieńsk 81,00 0,6774 3 V 115,0 120,0 122,5 122,5 82,981500



                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Hałas Koralewska Małgorzata/87 Start Wrocław 60,00 1,1149 13 I 100,0 105,0 0,0 105,0 117,064500

2 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 72,00 0,9760 12 I 90,0 95,0 97,5 97,5 95,160000

3 Aleksandra Sobczyk/96 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 50,00 1,2846 4 I 50,0 55,0 57,5 57,5 73,864500

4 Pawyza Iwona/77 KS Team Wrocław 67,50 1,0206 11 I 62,5 65,0 -67,5 65,0 66,339000

5 Ziółkowska Elżbieta/71 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 0,9629 9 I 55,0 60,0 65,0 65,0 62,588500

6 Flis Emilia/97 UKS Eugen Knurów 55,00 1,1933 3 I 45,0 47,5 -50,0 47,5 56,681750

7 Wróbel Kamila/97 UKS GIM Głuszyca 68,00 1,0153 10 I 47,5 52,5 55,0 55,0 55,841500

8 Rembisz Sylwia/70 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 60,00 1,1149 6 I 45,0 -47,5 47,5 47,5 52,957750

9 Gryncewicz Angelika/95 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 57,00 1,1604 2 I 40,0 45,0 -50,0 45,0 52,218000

10 Sobczak Wioletta/97 UKS GIM Głuszyca 62,00 1,0871 8 I 47,5 -52,5 -52,5 47,5 51,637250

11 Gieniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 69,00 1,0048 5 I 47,5 50,0 -52,5 50,0 50,240000

12 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 46,50 1,3553 1 I 32,5 35,0 -37,5 35,0 47,435500

13 Ilczuk Alicja/93 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 88,00 0,8724 7 I 45,0 50,0 -52,5 50,0 43,620000

IV Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Strzegom, 2014.11.09
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja Nalepszego Zawodnika

1 Jazowiecki Grzegorz/87 TKKF Śródmieście Legnica 82,50 0,6699 12 IV 180,0 190,0 -192,5 190,0 127,281000

2 Łanucha Artur/77 SCF Dąbrowa Górnicza 93,50 0,6266 11 V 185,0 190,0 200,0 200,0 125,320000

3 Wółkiewicz Łukasz/87 KS Team Wrocław 73,90 0,72 16 IV 160,0 165,0 170,0 170,0 122,400000

4 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 109,50 0,5893 12 V 195,0 202,5 -210,0 202,5 119,333250

5 Śledź Sławomir/76 TKKF Śródmieście Legnica 59,00 0,8662 8 IV 135,0 137,5 -145,0 137,5 119,102500

6 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 82,00 0,6724 11 IV 170,0 175,0 -180,0 175,0 117,670000

7 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 94,50 0,6235 12 V 170,0 180,0 185,0 185,0 115,347500

8 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka Pogorzela 72,50 0,73 6 III 145,0 150,0 152,5 152,5 111,325000

9 Piputa Dariusz/67 TKKF Śródmieście Legnica 89,50 0,6402 6 V 162,5 167,5 172,5 172,5 110,434500

10 Drozd Bartek/91 LZS KS Olszanka Pogorzela 88,00 0,6459 10 III 170,0 -175,0 -175,0 170,0 109,803000

11 Sidorowicz Sławomir/93 LZS KS Olszanka Pogorzela 104,00 0,5996 11 III 180,0 -182,5 -182,5 180,0 107,928000

12 Nowaliński Michał/89 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 10 V 180,0 185,0 -190,0 185,0 106,338000

13 Jonczak Szymon/87 KS Team Wrocław 70,50 0,7453 6 IV 125,0 135,0 140,0 140,0 104,342000

14 Świerczyński Adrian/96 Kandydat 90,50 0,6366 14 II -140,0 145,0 160,0 160,0 101,856000

15 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 9 V 170,0 175,0 -180,0 175,0 100,905000

16 Pawyza Piotr/75 KS Team Wrocław 82,00 0,6724 10 IV 147,5 150,0 -152,5 150,0 100,860000

17 Dąbrowski Leszek/73 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 V -165,0 165,0 -170,0 165,0 99,643500

18 Poręba Kamil/91 KS Team Wrocław 73,50 0,7228 9 III 137,5 -142,5 -142,5 137,5 99,385000

19 Rosiecki Adrian/87 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 90,50 0,6366 4 V -147,5 152,5 155,0 155,0 98,673000

20 Zalewski Michał/94 LZS KS Olszanka Pogorzela 81,00 0,6774 17 III 145,0 -147,5 -147,5 145,0 98,223000

21 Bujak Paweł/86 KS Start Strzegom 74,00 0,7193 5 IV 120,0 -130,0 132,5 132,5 95,307250

22 Pluta Paweł/90 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 5 V 155,0 165,0 -172,5 165,0 95,139000

23 Pokorski Piotr/89 TKKF Śródmieście Legnica 87,00 0,6499 2 V 140,0 145,0 -150,0 145,0 94,235500

24 Kuraciński Krzysztof/86 Kandydat 66,00 0,7852 4 IV 115,0 120,0 -122,5 120,0 94,224000

25 Wełna Dawid/91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,50 0,7093 8 III 120,0 125,0 130,0 130,0 92,209000

26 Świędrych Paweł/95 KS Start Strzegom 71,50 0,7375 4 III 125,0 -130,0 -130,0 125,0 92,187500

27 Rembiasz Paweł/75 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,00 0,6282 3 V 140,0 145,0 -155,0 145,0 91,089000

28 Sobczyk Sebastian/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 72,00 0,7337 5 III 117,5 122,5 -127,5 122,5 89,878250

29 Dec Kamil/96 UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 12 II 105,0 110,0 115,0 115,0 84,812500

30 Goj Piotr/97 LZS KS Olszanka Pogorzela 83,50 0,6651 15 II 115,0 120,0 125,0 125,0 83,137500
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

31 Heronim Dereń/66 MGKS Hutnik Pieńsk 81,00 0,6774 3 V 115,0 120,0 122,5 122,5 82,981500

32 Rogoziński Bartłomiej/82 Start Wrocław 97,00 0,6163 7 IV 125,0 127,5 132,5 132,5 81,659750

33 Sobiesiak Gracjan/96 TKKF Śródmieście Legnica 76,00 0,7061 11 II 105,0 110,0 115,0 115,0 81,201500

34 Niewęgłowski Jarosław/85 KS Start Strzegom 121,00 0,5738 1 V 120,0 130,0 140,0 140,0 80,332000

35 Czarnota Tomasz/94 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 80,00 0,6827 3 III 102,5 110,0 112,5 112,5 76,803750

36 Wiącek Maciej/97 UKS GIM Głuszyca 68,00 0,7665 8 II 90,0 95,0 100,0 100,0 76,650000

37 Poręba Piotr/90 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 75,00 0,7126 2 IV 97,5 102,5 107,5 107,5 76,604500

38 Konieczny Kamil/97 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 87,00 0,6499 13 II 110,0 117,5 -125,0 117,5 76,363250

39 Stefanowicz Jarosław/96 UKS GIM Głuszyca 71,50 0,7375 7 II 90,0 95,0 102,5 102,5 75,593750

40 Lewkowicz Jakub/92 KS Team Wrocław 102,00 0,6039 7 III 120,0 125,0 -130,0 125,0 75,487500

41 Wądrzyk Paweł/95 MGKS Hutnik Pieńsk 75,00 0,7126 1 III 90,0 97,5 102,5 102,5 73,041500

42 Styrna Maciej/96 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 75,50 0,7093 9 II 92,5 97,5 100,0 100,0 70,930000

43 Stram Marcin/97 Kandydat 77,00 0,6999 10 II 92,5 100,0 -107,5 100,0 69,990000

44 Drochomirecki Kacper/98 UKS GIM Głuszyca 68,00 0,7665 4 II 80,0 85,0 87,5 87,5 67,068750

45 Woźniak Andrzej/98 UKS GIM Głuszyca 100,00 0,6086 1 II 95,0 102,5 107,5 107,5 65,424500

46 Pawlica Piotr/97 KS Start Strzegom 64,00 0,8057 6 III 77,5 80,0 -82,5 80,0 64,456000

47 Gwiżdż Grzegorz/98 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 93,50 0,6266 2 II 95,0 100,0 -105,0 100,0 62,660000

48 Kowalczyk Jarosław/97 KS Start Strzegom 59,00 0,8662 5 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,634000

49 Penarski Kacper/96 MGKS Hutnik Pieńsk 65,00 0,7952 16 II 65,0 70,0 72,5 72,5 57,652000

50 Dominiczak Patryk/95 MGKS Hutnik Pieńsk 92,00 0,6315 2 III 85,0 90,0 -97,5 90,0 56,835000

51 Biały Tomasz/65 Start Strzegom 72,50 0,73 1 IV 67,5 72,5 75,0 75,0 54,750000

52 Wiącek Paweł/00 UKS GIM Głuszyca 55,00 0,9267 3 II 50,0 55,0 -60,0 55,0 50,968500

NK Godawa Dawid/86 KS Team Wrocław 81,50 0,6749 9 IV -145,0 -145,0 -150,0 0,0 0,000000

NK - niesklasyfikowany

Sędzia główny zawodów :  Kardynalski Wojciech

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Wykonał : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2014.11.09

Wersja : 1.01
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                          POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                       

Miejsce Klub kob.57 Kob.57+ J16 J18 J20 J23 59 66 74 83 93 105 120 120+ Wet. Suma pkt.

1 TKKF Śródmieście Legnica 8 7 12 12 12;7 12 9 57

2 KS Team Wrocław 9 7;2 12;8 8;5 9;7 9;8 12 12;8;7 54

3 LZS KS Olszanka Pogorzela 8 12;9;6 12;9;8;6 9 7 9;5 8 51

4 UKS GIM Głuszyca 7;5 12;9;7 9;6;4 44

5 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 12;8 6;3 8 5;3 7;5 3 6 8;6 43

6 KS Start Strzegom 1;1 8;3;2 4;1;1 9 9 7;6 9 42

7 SCF Dąbrowa Górnicza 12 12 24

8 UKS Eugen Knurów 9;7 4 20

9 MGKS Hutnik Pieńsk 1 4;1 6 12

10 KS Tytan Żory 9 9

11 UKS Pover Kuźnik Chorzów 5 5

                                                            IV Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

                                                         w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
                                                       Strzegom, 2014.11.09

                                                     Klasyfikacja drużynowa


